

PROTOKÓŁ
Komisji Gospodarczej
Rady Gminy Kołbaskowo
z dnia 25.02.2019 r.

Posiedzenie o godzinie 12.20. otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis. Przewodnicząca Komisji stwierdził quorum – wszyscy członkowie Komisji obecni (lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

1. Zaopiniowanie projektu protokołu z dnia 03.12.2018 r. oraz 21.12.2018 r.

Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarczej w dniu 03.12.2018 r. został przyjęty jednogłośnie (5 „za”).

Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarczej w dniu 21.12.2018 r. został przyjęty jednogłośnie (5 „za”).

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności nieruchomości stanowiącej działkę nr 72/6, obręb Kołbaskowo, będącej własnością Gminy Kołbaskowo, na rzecz użytkownika wieczystego.

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że przedmiotowa działka jest położona przy wyjeździe z Kołbaskowa po prawej stronie. Obecny użytkownik wieczysty złożył wniosek o sprzedaż na jego rzecz prawa własności działki.

Nikt nie zabrał głosu dyskusji.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności nieruchomości stanowiącej działkę nr 72/6, obręb Kołbaskowo, będącej własnością Gminy Kołbaskowo, na rzecz użytkownika wieczystego został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości stanowiącej działkę nr 306 obręb Przeclaw, Gmina Kołbaskowo będącej własnością Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Szczecinie.

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że w projekcie uchwały jest poprawka i w § 1 wprowadzono po słowach: „oraz 14.ZI- teren zieleni izolacyjnej” zapis: „i 18.U zabudowy usługowej”. Przedmiotowa działka jest przeznaczona na realizację zadań własnych z zakresu gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego.

Brak dyskusji w tym punkcie obrad.

Projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości stanowiącej działkę nr 306 obręb Przeclaw, Gmina Kołbaskowo będącej własnością Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Szczecinie został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części działki nr 41, obręb Moczyły na okres 1 roku w trybie bezprzetargowym.

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że przedmiotowa działka położona jest w obrębie geodezyjnym Moczyły. Dotychczasowy dzierżawca zwrócił się z wnioskiem o przedłużenie umowy dzierżawy na okres 1 roku. Czynnosc dzierżawny jest w całości i w terminie uiszczany.

Brak dyskusji w tym punkcie obrad.

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części działki nr 41, obręb Moczyły na okres 1 roku w trybie bezprzetargowym został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Gospodarczą.

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia, w drodze umowy nieodpłatnego przekazania na własność Gminy nieruchomości Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Szczecinie.

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że w projekcie uchwały w zapisie dotyczącym numeru księgi wieczystej nieruchomości wystąpił błąd i numer powinien brzmieć: SZ2S/00046689/6. Projekt uchwały

dotyczy działek nr 307 oraz 312 w obrębie Przeclaw i jednocześnie uchyla uchwałę nr I/18/2018 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 23 listopada 2018 roku.

Brak dyskusji w tym punkcie obrad.

Projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia, w drodze umowy nieodpłatnego przekazania na własność Gminy nieruchomości Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Szczecinie został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej sposobu ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenia wójtowi gminy Kołbaskowo uprawnienia do stanowienia o ich wysokości.

W związku ze zmianami wprowadzonymi w uchwale w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej sposobu ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenia wójtowi gminy Kołbaskowo uprawnienia do stanowienia o ich wysokości konieczne jest ogłoszenie tekstu jednolitego przedmiotowej uchwały.

Brak dyskusji w tym punkcie obrad.

Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej sposobu ustalania opłat za korzystanie oraz powierzenia wójtowi gminy Kołbaskowo uprawnienia do stanowienia o ich wysokości uzyskał pozytywną opinię członków Komisji Gospodarczej.

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia nowego przebiegu drogi gminnej nr 195009Z w m. Karwowo.

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że projekt uchwały zakłada ustalenie nowego przebiegu drogi gminnej od drogi powiatowej nr 3930Z Warzymice -Smolecin do granic działki 94/2 obręb Karwowo. Uchwała nie spowoduje skutków finansowych zarówno dla gminy jak i mieszkańców nieruchomości położonych przy przedmiotowej drodze.

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji nad uchwałą.

Projekt uchwały w sprawie ustalenia nowego przebiegu drogi gminnej nr 195009Z w m. Karwowo uzyskał pozytywną opinię członków Komisji Gospodarczej.

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała, że projekt uchwały dotyczy nowo wybudowanej drogi od ronda biskoptowego w drodze krajowej nr 13 do drogi powiatowej nr 3924Z. Przedmiotowa droga jest drogą wewnętrzną stanowiącą własność Gminy Kołbaskowo.

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad.

Projekt uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uznania za użytek ekologiczny gruntów Nadleśnictwa Gryfino.

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że projekt uchwały dotyczy nieruchomości o pow. 1,54 ha położonej w obrębie Siadło Dolne. Na przedmiotowej nieruchomości występuje ponad 50 gatunków kserotermicznych, w tym licznych taksonów zaliczanych do niezwykle rzadkich w skali kraju i objętych ochroną prawną. Użytkowi ekologicznemu objętemu ochroną nadaje się nazwę „Trawiasta Dolina”.

Wiceprzewodniczący Rady stwierdził, że użytek ekologiczny jest to nowa nazwa bo istnieją przykładowo rezerваты i zapytał czy jest to zależne od stopnia ochrony.

Wójt Małgorzata Schwarz odpowiedziała, że jest to najniższa forma objęta ochroną.

Brak dalszej dyskusji w tym punkcie obrad.

Projekt uchwały w sprawie uznania za użytek ekologiczny gruntów Nadleśnictwa Gryfino został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez członków Komisji Gospodarczej.

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uznania za użytek ekologiczny gruntów Nadleśnictwa Gryfino.

Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała, że projekt uchwały dotyczy działki o nr ewidencyjnym 193 obręb Siadło Dolne. Jest to obszar zalewowy, który stanowi ostoję dla licznych rzadkich gatunków ptaków związanych z siedliskami wodno-błotnymi i łąkowymi. Celem utworzenia użytku ekologicznego jest zachowanie naturalnych ekosystemów łąkowo-pastwiskowych w miejscach sezonowego przebywania i rozrodu ptactwa oraz ochrona przed zmianą formy użytkowania.

Uwag ani zapytań do przedmiotowego projektu uchwały nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie uznania za użytek ekologiczny gruntów Nadleśnictwa Gryfino został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez członków Komisji Gospodarczej.

11. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Komisji Gospodarczej w II półroczu 2018 roku.

Przewodnicząca Komisji przedstawiła sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarczej w II półroczu 2018 roku.

Brak dyskusji w tym punkcie posiedzenia.

Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarczej w drugim półroczu 2018 roku zostało zaopiniowane jednogłośnie pozytywnie.

12. Wolne wnioski.

Brak wolnych wniosków.

13. Zamknięcie obrad.

W związku z wyczerpaniem wszystkich zagadnień Przewodnicząca Komisji Gospodarczej godz. 12.40. zakończyła posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

PROTOKOŁOWAŁA


Marta Bernatowicz

**PRZEWODNICZĄCA KOMISJI
GOSPODARCZEJ**

Izabela Lis


LISTA OBECNOŚCI

Posiedzenie Komisji Gospodarczej
Rady Gminy Kołbaskowo
25.02.2019r.

lp.	nazwisko i imię	miejsowość	podpis
1.	Izabela Lis	Kołbaskowo	Izabela Lis
2.	Małgorzata Rychel	Będargowo	Rychel Małgorzata
3.	Zbigniew Szczuplak	Warzymice	Szczuplak
4.	Iwona Szuszkiewicz	Przeclaw	Szuszkiewicz Iwona
5.	Dorota Trzebińska	Kołbaskowo	Trzebińska